
5§Mohelnice

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SLUŽBY

uzavřená podle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany
1. Objednatel:

Město Mohelnice
se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
zastoupené: Ing. Pavel Kuba, starosta města 
IČ: 00303038 
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kuba - starosta města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1905690389 kód banky: 0800
na straně jedné (dále jen „objednatel44)

a

2. Provádějící:

ATALIAN CZ s.r.o.
se sídlem U Trezorky 921/2 , Praha 5 - Jinonice , 158 00
Zastoupená Lenka Vořechová , jednatel
IČ: 250 59 394
DIČ: CZ25059393
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Richard Bdinka

na straně druhé (dále jen „provádějící44)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 1746 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen ,,OZ“) tuto Smlouvu o provádění služby (dále jen "Smlouva").

3. Při operativním technickém řízení činností při provedení předmětu plnění, při potvrzování 
zápisů o splnění podmínek pro odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, 
potvrzování soupisu splněných služeb, zápisů o splnění služby nebo její části jsou zmocněni 
jednat

za objednatele: Eva Pirklová, Odbor rozvoje, oddělení hospodářské správy

za provádějícího: 

Příloha č. 4.1. Zadávací dokumentace
Stránka 1 z 5



a to vždy každý žních samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do 
písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku této Smlouvy, účinné jsou 
však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o službě

1. Název: „Výsyp odpadkových košů a likvidace odpadu z odpadkových košů“ (dále jen ,,služba“)

2. Adresa místa provádění bude katastrální území: Mohelnice

3. Předmět smlouvy a jeho rozsah

1. Provádějící se zavazuje provádět po dobu účinnosti této smlouvy na vlastní náklady a 
odpovědnost za sjednanou úplatu pro objednatele svoz odpadu z odpadkových košů na území 
města Mohelnice v rozsahu a četnosti dle harmonogramu. Uložení včetně likvidace odpadu 
vzniklého při plnění předmětu této smlouvy bude zajištěno provádějícím.

2. Provádějící potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k provedení služby.

3. Provádějící se zavazuje provádět službu včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a 
technických norem.

4. Objednatel se zavazuje překontrolovat poskytnutou službu a uhradit za provedení služby cenu tak, 
jak je uvedeno dále.

4. Sjednaný rozsah a čas provádění.

1. Předpokládaný rozsah a četnost u výše uvedených prací je uveden v příloze č. 1, která bude po 
podpisu této smlouvy její nedílnou součástí.

2. Provádějící se zavazuje, že veškeré práce budou provedeny v odpovídající kvalitě. Součástí 
předmětu plnění služby je zajištění všech potřebných pracovních sil a zařízení, služeb a všech 
dalších činností nezbytných k provedení služby provádějícím.

3. Provádějící se zavazuje, že při realizaci plnění této smlouvy v případě jakékoliv nemožnosti 
provádění služeb, musí provádějící oznámit objednateli, změnu termínu na e-mailovou adresu: 
pirklovae@mohelnice.cz, nejpozději do 24 hodin.

4. Objednatel se zavazuje překontrolovat poskytnutou službu a uhradit za provedení služby cenu tak, 
jak je uvedeno dále.

5. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu poskytování služby v rozsahu technických 
podmínek provádění služby specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy včetně veškerých 
souvisejících provádění služby činí:

Cena bez DPH 161 070,00Kč

DPH 15% 24 160,50Kč

Cena s DPH 185 230,50Kč

Příloha č. 4.1. Zadávací dokumentace
Stránka 2 z 5

mailto:pirklovae@mohelnice.cz


2. Tato cena je sjednána jako maximální a zahrnuje celý předmět díla.
3. Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
4. Provádějící vystaví vždy do 10 dnů po uplynutí kalendářního měsíce plnění smlouvy podle 

přílohy č 2 této smlouvy fakturu za uplynulý kalendářní měsíc, kdy bylo prováděno dílo. Faktura 
je splatná do 15 dnů od doručení objednateli na úěet u peněžního ústavu provádějícího. 
Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění. Přílohou faktury bude potvrzený měsíční výkaz - výsyp odpadkových 
košů.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data její splatnosti vrátit provádějícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď 
opraví, nebo vystaví novou. U této (opravené) nové faktury' běží nová lhůta splatnosti.

6. Jednotkové ceny prací a výkonů potřebných k realizaci předmětu smlouvy jsou ve výši dle 
nabídky provádějícího, která byla vybrána objednatelem na základě vyhodnocení poptávkového 
řízení „ Výsyp odpadkových košů a likvidace odpadu z odpadkových košů“, jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Ceny pro jednotlivé práce dle přijaté nabídky provádějícího jsou platné po celou 

dobu trvání smlouvy

7. Objednatel může platbu odmítnout v případě, kdy platební doklad:
• obsahuje chybné nebo neúplné údaje,
• obsahuje neprovedené práce,
• obsahuje chybné cenové údaje.

8. Objednatel musí platební doklad vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho 
splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U 
opraveného dokladu běží nová lhůta splatnosti.

Přijaté plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Příjemce plnění požaduje 
z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve 
smyslu § 92a a § 92e z č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

6. Náhrada škody

1. V případě, že provádějící poruší závazky vyplývající z této smlouvy, má objednatel právo uplatnit 
u provádějícího náhradu škody.

2. Provádějící odpovídá za škody, které způsobí v souvislosti s prováděním díla třetím osobám a na 
svůj náklad provede odstranění způsobených škod.

3. Zaplacením náhrady škody se provádějící nezbavuje odpovědnosti za splnění smluvních závazků.
4. Provádějící je odpovědný za škodu, která vznikne třetím osobám, jestliže vznikla v důsledku 

neplnění závazků provádějícího stanovených v této smlouvě.
5. Provádějící je povinen nahradit objednateli škodu, která mu vznikne zaplacením odpovědného 

nároku třetích osob, do jednoho měsíce od písemného oznámení těchto skutečností objednatelem 
a za předpokladu dodržení výše uvedených podmínek

7. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže 
uvedených závazků z této Smlouvy, tyto smluvní pokuty:

1. V případě, že objednatel zjistí vadu na výsledku činnosti prováděné provádějícím na základě 
této smlouvy, povinnost provádějícího zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každou zj ištěnou vadu.

2. Provádějící je povinen každou vadu zjištěnou objednatelem odstranit v termínu stanoveném 
objednatelem. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení provádějícího se splněním

Příloha č. 4.1. Zadávací dokumentace
Stránka 3 z 5



této povinnosti, povinnost provádějícího zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč za každý den prodlení.

3. V případě, že objednatel neuhradí provádějícímu cenu za poskytnuté služby na základě řádně 
vystavené faktury dle odst. 6.4 této smlouvy ve lhůtě splatnosti, povinnost objednatele zaplatit 
provádějícímu úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována shora, trvá i po skončení trvání této 
smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní.

6. V případě že vinou provádějícího, v případě nedodržení lhůt, poškození majetku objednatele 
nebo poškození majetku třetí osoby, jejíž příčinou dojde ke škodě nebo, k poškození 
objednatele je provádějící povinen tuto vyčíslenou ztrátu nahradit.

8. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitouod 01.01.2020 do 31.3.2020.

9. Závěrečná ustanovení

1. Provádějící je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

2. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

3. Provádějící bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tato smlouva, popř. 
její část, může být předmětem poskytování informací.

4. Provádějící si v době uzavření této smlouvy není vědom žádných okolností, které by zakládaly 
možný střet zájmů, nebo které by mu zabraňovaly plnit povinnosti podle této smlouvy.

5. Provádějící je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších 
dokumentů souvisejících s činností provádějícího. Účetní doklady budou uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6. Provádějící se zavazuje pojistit svoji odpovědnost za škody způsobené provozováním jeho 
činností, pojistná smlouva provádějícího tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve 
vzestupné řadě a podepsanými oprávněnými osobami.

8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných předpisů České republiky.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1,2,3.
10. Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž provádějící obdrží jeden stejnopis, 

objednatel dva stejnopisy.
11. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
12. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na 

základě své svobodné a vážné vůle a že nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 4.1. Zadávací dokumentace
Stránka 4 z 5



13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1. Seznam odpadkových košů a harmonogram výsypu 
Příloha č. 2. Měsíční rozpočet výsypu 1,2,3/2020 
Příloha č. 3. Rekapitulace výsypu odpadkových košů za 01-03/2020 
Příloha č. 4. Pojistná smlouva

Objednatel:

V Mohelnici dne
1 6 -12- 2019

Ing. Pavel Kuba 
starosta města

V Praze dne 10.12.2019

Provádějící:

ATALIAN CZ s.r.o. (m)
U Trezorky 921/2 w
158 00 Praha 5 A T A I I A NIČO: 25059394 M M L

DIČ: CZ25059394 0 1 ° “ 1 S

Příloha č. 4.1. Zadávací dokumentace
Stránka 5 z 5


